
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

Bia ł y s t o k ,  d n i a  8  m a j a  1 9 8 4  r N r  6 P o z .  4 1 - 5 0

TREŚĆ

Uchwały rad narodowych

oz. 41 — Uchwała Nr'XXXV/123/83 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Sokółce z dnia 8 grudnia 1983 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Sokółka 
(z wyłączeniem miasta).

oz. 42 — Uchwała Nr XXXV/91/84 Gminnej Rady Narodo
wej w Sidrze z dnia 28 lutego 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Sidra.

ikty prawne terenowych organów administracji państwowej

'oz. 43 — Zarządzenie Nr 10/84 Wojewody Białostockiego z 
dnia 27 stycznia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
organizacji i zakresu działania Wojewódzkiej Ko
lumny Transportu Sanitarnego w Białymstoku.

’oz. 44 — Zarządzenie Nr 15/84 Wojewody Białostockiego z 
dnia 24 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
statutów Specjalistycznego Psychiatrycznego Zes
połu Opieki Zdrowotnej w Choroszczy i Specja
listycznego Przemysłowego Zespołu Opieki Zdro
wotnej w Białymstoku.

Joz. 45 —Narządzenie Nr 17/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 1 marca 1984 r. w sprawie utworzenia

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. 
M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku przy ul. 
Warszawskiej 15.

Poz. 46 — Zarządzenie Nr 19/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 5 marca 1984 r. w sprawie zmian w za
rządzeniu Nr 48/82 Wojewody Białostockiego z 
dnia 28 kwietnia 1982 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Zarządu Gospodarki i Budownic
twa Komunalnego w Białymstoku.

Poz. 47 — Zarządzenie Nr 23/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 15 marca 1984 r. w sprawie odstępstwa 
od miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Białegostoku.

Poz. 48 — Zarządzenie Nr 24/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 26 marca 1984 r. w sprawie uznania nie
których tworórw za pomniki przyrody i objęcia 
ich ochroną.

Poz. 49 — Zarządzenie Nr 2/84 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 lutego 1984 r. 
w sprawie odstępstw od ustaleń miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dąbrowa Białostocka.

Poz. 50 — Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Gminy w Tu- 
rośni Kościelnej z dnia 6 marca 1984 r. w spra
wie obniżenia ceny państwowych nieruchomości 
rolnych na terenie gminy Turośń Kościelna.

Poz. 41 

Uchwała Nr XXXV/123/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 8 grudnia 1983 r.

v sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro- 
vania przestrzennego gminy Sokółka (z wyłączeniem mia
sta). t

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Rady Ministrów Nr 
.48 z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135)
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze

strzennego gminy Sokółki składający się:
1) rysunku planu w skali i: 10 000,
2) tekstu planu.

§ 2
Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun

tów rolnych przeznaczonych w tym planie na cele nierol
nicze, do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji (sta
nowiący załącznik do uchwały).

>§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 93/74 Naczelnika Powiatu w So
kółce z dnia 27 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 
'6).
I

§ 4
Pozostaje w mocy miejscowy plan ogólny zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Sokółki zatwierdzony Uchwałą 
Nr 123/962/73 Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 17 
stycznia 1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 6).

§ 5
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Sokółce do 

dokonywania w drodze zarządzeń odlstępstw od uchwalone
go planu w zakresie ustalonym w tokście planu.

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Sokółce.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta d Gminy 

w Sokółce 
(—) Henryk Miroń

Poz. 42

Uchwała Nr XXXV/91/84

Gminnej Rady Narodowej w Siilrze

z dnia 28 lutego 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Sidra.



Na podstawie art. 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M i
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r . w  sprawie zasad i trybu spo 
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gmin
na Rada Narodowa w  Sidrze uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Sidra, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w  tym planie na cele nierolicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji (stanowiący 
załącznik dio uchwały).

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 92/74 Naczelnika Powiatu w So
kółce z dnia 27 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN N r 4, poz. 
36) w  sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Sidra.

§ 4

Pozostaje w  mocy m iejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego wsi Sidra, zatwierdzony uchwałą Nr 
43/77 GRN  w  Sidrze z dnia 26 maja 1977 r. (Dz. Urz. W RN 
N r  8, poz. 45) ze zmianami wprowadzonymi w  planie gmi-

§ 5

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Sidrze do dokony
wania w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego pla
nu w  zakresie ustalonym w  tekście planu.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Sidrze.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Helena Hołodok

Poz. 43 

Zarządzenie N r 10/84 

W o jewody Białostockiego

z dnia 27 stycznia 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia organizacji i zakresu działania W o 
jewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego w  Białymsto
ku.

Na podstawie § 17 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 1978 r. w  sprawie statusu wojewody (Dz. 
U. N r 2, poz. 4) i  § 7 instrukcji Nr 1/76 Ministra Zdrowia i 
Opieki Społecznej z  dnia 21 stycznia 1976 r. w  sprawie ra
mowej organizacji wojewódzkich kolumn transportu sani
tarnego (Dz. Urz. BZiOS N r 3, poz. 8) zarządza się, co na
stępuje:

'§ 1

Zatwierdza się organizację i zakres działania Wojewódz

k iej Kolumny Transportu Sanitarnego w Białymstoku, s 
nowiącą załącznik do zarządzenia.

Traci moc zarządzenie Nr 29/76 W ojewody Białostockie 
z dnia 26 ldpca 1976 r. w  sprawie zatwierdzenia ramou 
organizacji Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarr 
go w  Białymstoku.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Wicewojewoda
(— ) mgr Leopold Rybakiewi

Poz. 44 

Zarządzenie N r 15/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 24 lutego 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia statutów Specjalistycznego Psychi 
trycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Choroszczy i Spe 
jalistycznego Przemysłowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
Białymstoku.

Na podstawie § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowi 
i Opieki Społecznej z dnia 19 maja 1982 r. w  sprawie oi 
ganizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 1 
poz. 121) zarządza się, co następuje:

i§ 1

Zatwierdza się statuty:
1) Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdro

wotnej w  Choroszczy —  stanowiący załącznik Nr 1 d 
zarządzenia,

2) Specjalistycznego Przemysłowego Zespołu Opieki Zdro
wotnej w  Białymstoku — stanowiącego załącznik Nr 
do zarządzenia.

§ 2

Upoważnia się dyrektorów jednostek wymienionych w § 
d o  wprowadzania zmian w regulaminach stanowiących zć 
łączniki do statutów po uzgodnieniu z Lekarzem Wojewód2 
kim.

§ 3

Traci moc zarządzenie N r 71/75 W ojewody białostockiego 
z dnia 23 września 1975 r. w sprawie utworzenia Wojewódz
kiego Szpitala Zespolonego w  Białymstoku oraz Specjalis
tycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Choroszczy i Specjalistycznego Przemysłowego Zespołu Opie
k i Zdrowotnej w Białymstoku (Dz. Urz. W RN Nr 16, poz 
104) i zarządzenie N r 98/75 W ojewody Białostockiego z dnia 
27 listopada 1975 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utwo
rżenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w  Białymstoku 
oraz Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w  Choroszczy i Specjalistycznego Przemysłowe
go Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Białymstoku w  części do 
tyczącej Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opiek 
Zdrowotnej w Choroszczy i Specjalistycznego Przemysłowe
go Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Białymstoku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Białymstoku.



Poz. 45 

Zarządzenie N r 17/84 

W ojewody Białostockiego

z dnia 1 marca 1984 r.

w  sprawie utworzenia Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Z drowotnej im. M. Skłodowskiej-Curie w  Białymstoku pr*y  
ul. Warszawskiej 15.

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 rozpor ządzenia M ini
stra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 maja 1982 r. w  
sprawie organizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej 
(Dz. U. N r 15, poz. 121) zarządza się, co następuje:

§ 1

Tworzy się z dniem 15 marca 1984 r. Specjalistyczny Zes
pół Opieki ^Zdrowotnej im. M. Skłodowskiej-Curie w Bia
łymstoku przy ul. Warszawskiej 15 na bazie dotychczaso
wych jednostek organizacyjnych: Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. M. Skłodowskiej-Curie w  Białymsto
ku przy ul. Warszawskiej 15 i Specjalistycznego Onkologicz
nego Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Białymstoku przy ul. 
Ogrodowej 12.

§ 2

Zespół określony w § 1 zarządzenia jest samodzielną jed
nostką organizacyjną i budżetową podległą Wojewodzie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Lekarzowi W oje
wódzkiemu.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 81/75 W o jewody Białostockiego 
z dnia 18 października 1975 r. w  sprawie zatwierdzenia sta
tutów zakładów opieki zdr owotnej w  części dotyczącej W o
jewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Skłodow
skiej-Curie w  Białymstoku (Dz. Urz. WRN Nr 16, poz. 105) 
oraz zarządzenie Nr 2/77 Wojewody Białostockiego z dnia 
15 stycznia 1977 r. w  sprawie utworzenia Specjalistycznego 
Onkologicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białymstoku 
(Dz. Urz. W RN Nr 2, poz. 4).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Ui-zędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w  Białymstoku.

Wojewoda 
(— ) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poc. 46 

Zarządzenie N r 19/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 5 marca 1984 r.

w  sprawie zmian w  zarządzeniu N r 48/82 Wojewody Biało
stockiego z dnia 28 kwietnia 1982 r. w  sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Zarządu Gospodarki i Budownictwa Kom u
nalnego w  Białymstoku.

Na podstawie § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 maja 1979 r. w  sprawie zasad organizacji urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 
14, poz. 92) zarządtza się, co następuje:

§ 1

W  § 5 ust. 2 z zarządzenia Nr 48/82 Wojewody Białostockie
go z dnia 28 kwietnia 1982 r. w  sprawie utworzenia W oje

wódzkiego Zarządu Gospodarki i Budownictwa Komunalne
go w  Białymstoku wprowadza się zmiany:
1. dodaje się pkt 24) i 25) w brzmieniu:

„24) dysponowanie środkami budżetowymi przeznaczony
mi na finansowanie infrastruktury komunalnej 
związanej z realizacją budownictwa mieszkaniowego 
oraz inną działalnością inwestycyjną wynikającą ze 
statutowego działania Zarządu,

„25) dysponowanie środkami budżetowymi przeznaczony
mi na finansowanie działalności podstawowych or
ganów administracji państwowej w  zakresie statu
towego działania Zarządu oraz funduszem płac i eta
tami przeznaczonymi na zabezpieczenie tej działal
ności.”

2. Skreśla się w  § 4 pkt 6.

§ 2
\

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1984 roku.

W icewojewoda 
(— ) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 47 

Zarządzenie N r 23/84 

W ojewody B ia łostockiego

z dnia 15 marca 1984 r.
i
w  sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Na podstawie § 11 uchwały N r 148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i  zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 12/74 Wojewody Białostoc
kiego z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. W RN Nr 5, poz. 25) 
polegające na zmianie pr zeznaczenia części terenów prze
mysłu i usług położonych w  rejonie administracyjnym W y
goda —  Pieczurfci, oznaczonych symbolami 2 B II  9 UO, A. 
IK , 2 B I I  14 ZN oraz 2 B II  16 A, Ul, UR i P  na tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonej nowym 
symbolem 2 B I I  5 M N zgodnie z załącznikiem.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentowi Miasta 

Białegostoku.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Wojewoda 
(— ) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 48 

Zarządzenie N r 24/84 

W ojewody Białostockiego

z dnia 26 marca 1984 r.

w  sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyro
dy i objęcia ich ochroną.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o 
ochronie przyrody (Dz. U. N r 25, poz. 180) ustala się, co na
stępuje:



§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody:
1. Dąb szypułkowy o obwodzie 334 cm na wysokości 1,3 m. 

wysokości 29 m w wieku około 250 lat, rosnący na te
renie miejsca masowego wypoczynku Stara Białowieża, 
oddział 367 Ad. Dąb nosi nazwę „W ielki Książę Litewski 
W itold” .

2. Dąb szypułkowy o obwodzie 410 cm na wysokości 1,3 m, 
wysokości 28 m, w wieku ok. 400 lat, rosnący na terenie 
oddziału 367 Ac, obok miejsca masowego wypoczynku 
Stara Białowieża. Dąb nosi nazwę „Leszek Biały” .

3. Dąb szypułkowy o obwodzie 400 cm na wys. 1,3 m, w y
sokość 27 m, w  wieku około 400 lat, rosnący na terenie 
oddziału 367 Ac, w uroczysku Stara Białowieża. Dąb nosi 
nazwę „Kazim ierz W ielk i” .

4. Dąb szypułkowy o obwodzie 370 cm na wys. 1,3 m, w y 
sokość 30 m, w wieku 250— 300 lat, zrośnięty w pniu ze 
świerkiem, rosnący na terenie oddziału 367 Ac, w  uro
czysku Stara Białowieża. Dąb nosi nazwę „Kazim ierz Ja
giellończyk” .

5. Dąb szypułkowy o obwodzie 360 cm na wys. 1,3 m, w y 
sokości 31 m, w  wieku ok. 300 lat, rosnący w oddziale 
367 Ac, w  miejscu masowego wypoczynku Stara Biało
wieża. Dąb nosi nazwę „Aleksander Jagiellończyk” .

6. Dąb szypułkowy o obwodzie 575 om na wys. 1,3 m, w y
sokości 30 m, wieku ok. 400 lat, rosnący w  oddziale 367 
Ac, w  miejscu masowego wypoczynku Stara Białowieża. 
Dąb nosi nazwę „Zygmunt Stary” .

7. Dąb szypułkowy o obwodzie 372 cm na wys. 1,3 m, w y 
sokości 32 m, rosnący w oddziale 367 Ac, w  miejscu ma
sowego wypoczynku Stara Białowieża. Dąb nosi nazwę 
„W ładysław Jagiełło” .

8. Dąb szypułkowy o obwodzie 362 cm na wys. 1,3 m, w y
sokości 27 m, rosnący w oddziale 367 Ad, w miejscu ma
sowego wypoczynku Stara Białowieża. Dąb nosi nazwę 
„Książę Litewski Trojden” .

Wszystkie dęby r osną na terenie nadleśnictwa Białowie
ża, obręb Zwierzyniec, leśnictwo Nowe i stoją na tak zwa
nym „Szlaku Królewskim ” .

§ 2

Zabrania się:
1) wycinania, podkopywania i uszkadzania drzew,
2) zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia w pobliżu 

pomników przyrody,
3) umieszczania tablic, napisów i innych znaków z w yją t

kiem znaków związanych z ochroną pomników przyrody,
4) wykonywania innych czynności mogących ziszczyć pom

niki przyrody.

§ 3

Podobnie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez wzglę
du na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§ 4

Za naruszenie przepisów ust. 2 zarządzenia, grozi kara 
grzywny do 20 000 zł, orzekana w trybie przepisów w  spra
wach o wykroczenia.

§ 5

Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Gminy w  Białowieży.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym -Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Białymstoku.

Poz. 49 

Zarządzenie N r 2/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Dbąrowie Białostockiej

z dnia 28 lutego 1984 r.

w  sprawie odstępstw od ustaleń miejscowego plan zagospo
darowania przestrzennego miasta Dąbrowa Białostocka.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 uchwały N r XIV/57/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Dąbrowie Białostockiej z dnia 24 czerwca 1980 r. (Dz. Urz. 
W RN N r 5, poz. 26) w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dą
browa Białostocka zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa 
Białostocka, zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/57/80 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej 
(Dz. Urz. W RN Nr 5, poz. 26) polegające na przeznaczeniu 
części terenu (tj. działki nr 93/35) oznaczonego symbolem 
A  58 S (obiekt magazynowy istniejący) pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne — zgodnie z załącznikiem.

§ 2

Tworzy się siedlisko rolnicze na działce Nr 83/1, położo
nej w  obrębie wsi Jasionówka — na terenie objętym pla
nem zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa Bia
łostocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) inż. Piotr Malesiński

Poz. 50 

Zarządzenie N r 1/84 

Naczelnika Gm iny w  Turośni Kościelnej

z dnia 6 marca 1984 r.

w  sprawie obniżenia ceny państwowych nieruchomości rol
nych na terenie gminy Turośń Kościelna.
V

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen , warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
\

Obniża się cenę nieruchomości rolnych, położonych na te
renie wsi:
1)) Baciuty, Zawady, Topielec — o 50%,
2) Dołki, Borowskie Żaki, Pomygacze, Lubej-ki, Jurasziki, 

Dobrowoda, Bojary, Barszczówka, Niecki, Zalesiany, Mar
kowszczyzna, Tołcze, Turośń Dolna, Turośń Kościelna, 
Trypucie, Iwanówka i Czaczki Małe — o 40%,

3) ustęp 1 i 2 nie dotyczy terenów budowlanych i grun
tów pod tereny budowlane przejmowanych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy 
(— ) inż. Witold Łapiński



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 Str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł. 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97. Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,_ zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotów]


